

ปร.4

งานโครงสร้าง (ผังบริเวณ)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมวดโครงสร้าง								
1	งานอุโมงค์งานระบบ				4,656,435.89		876,872.00	5,533,307.89	
2	งานโครงสร้างเสาอากาศ				41,963.40		21,690.00	63,653.40	
3	Landscape				32,062,266.52		5,053,264.60	37,115,531.12	
4	งานรั้วพร้อมกำแพงกันดิน				8,988,907.18		2,535,420.09	11,524,327.27	
5	งานป้อมยาม				122,916.38		62,826.70	185,743.08	
6	งานกำแพง ST1 สูง 3.00 ม. (งานโครงสร้างไม่รวมฐานราก)				1,053,737.03		223,029.90	1,276,766.93	
7	งานถนน				6,662,595.00		-	6,662,595.00	
8	Coverway A-B				293,338.64		147,306.50	440,645.14	
9	Walk Way ชั้น 3A				399,540.10		183,078.00	582,618.10	
10	Walk Way ชั้น 6A				478,061.20		217,336.00	695,397.20	
11	งานอื่น ๆ (ถ้ามี)								
					54,759,761.34		9,320,823.79	64,080,585.13	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานอุโมงงานระบบ								
	งานโครงสร้าง								
1.1	งานขุดดินฐานรากและถมคืน	2,395.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	354,460.00	354,460.00	
1.2	งานวัสดุรองกันฐานราก								
	- ทราฮายาบ	51.00	ลบ.ม.	451.67	23,035.17	91.00	4,641.00	27,676.17	
1.3	งานคอนกรีตรองกันฐานราก ชนิด 180 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	39.00	ลบ.ม.	2,089.00	81,471.00	306.00	11,934.00	93,405.00	
1.4	งานเสาเข็ม(ระบบเปียก)								
	- งานเข็มเจาะ ศก. 0.60 ม.รับน้ำหนักปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 60 ตัน/ตัน	28.00	ตัน	61,600.00	1,724,800.00	-	-	1,724,800.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มเจาะ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	28.00	ตัน	-	-	600.00	16,800.00	16,800.00	
	- SEISMIC TEST	28.00	ตัน	-	-	300.00	8,400.00	8,400.00	
1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต(ค่าแรง)	1,154.00	ตร.ม.	-	-	115.00	132,710.00	132,710.00	
	- ไม้แบบ(80%)	923.20	ลบ.ฟ.	580.00	535,456.00	-	-	535,456.00	
	- ไม้คร่ำ	276.96	ลบ.ฟ.	580.00	160,636.80	-	-	160,636.80	
	- ค้ำยัน(4")	228.00	ตัน	65.00	14,820.00	-	-	14,820.00	
	- ตะปู	288.50	กก.	19.64	5,666.14	-	-	5,666.14	
1.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	-	กก.	18.56	-	4.10	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	495.00	กก.	17.80	8,811.00	4.10	2,029.50	10,840.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 10 มม.	97.00	กก.	17.46	1,693.62	3.30	320.10	2,013.72	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	2,206.00	กก.	17.36	38,296.16	3.30	7,279.80	45,575.96	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	37,608.00	กก.	17.16	645,353.28	3.30	124,106.40	769,459.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 20 มม.	2,912.00	กก.	17.16	49,969.92	2.90	8,444.80	58,414.72	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 25 มม.	8,168.00	กก.	17.16	140,162.88	2.90	23,687.20	163,850.08	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 28 มม.	4,338.00	กก.	17.16	74,440.08	2.90	12,580.20	87,020.28	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 32 มม.	-	กก.	17.16	-	2.90	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,675.00	กก.	22.75	38,106.25	-	-	38,106.25	
1.8	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตอัดแรง ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	321.00	ลบ.ม.	2,356.00	756,276.00	391.00	125,511.00	881,787.00	
1.9	งานวัสดุรอยต่อ								
	- WATER STOP PVC ขนาด 8 นิ้ว	-	เมตร	170.00	-	43.00	-	-	
	- WATER STOP PVC ขนาด 6 นิ้ว	186.00	เมตร	150.00	27,900.00	38.00	7,068.00	34,968.00	
1.10	งานเบ็ดเตล็ด								
	- WATER PROOFING MEMBRANE	480.00	ตร.ม.	250.00	120,000.00	50.00	24,000.00	144,000.00	
	- BLOCK & GROUT WITH MORTAR	428.00	ตร.ม.	338.88	145,041.59	-	-	145,041.59	
	- LIQUID-APPLIED WATER PROOFING MEMBRANE	258.00	ตร.ม.	250.00	64,500.00	50.00	12,900.00	77,400.00	
	รวมงานอุโมงงานระบบ				4,656,435.89		876,872.00	5,533,307.89	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้างเสาอากาศ								
2.1	โครงเหล็กเสาอากาศ								
	- PIPE -42.7x2.3 (2.29 kg/m)	520.00	กก.	23.50	12,220.00	12.00	6,240.00	18,460.00	
	- PIPE -101.6x3.2 (7.76 kg/m)	587.00	กก.	23.50	13,794.50	12.00	7,044.00	20,838.50	
	- PIPE -139.8x4.5 (15 kg/m)	378.00	กก.	23.50	8,883.00	12.00	4,536.00	13,419.00	
	- ROD ϕ 20 mm.	33.00	ม.	20.00	660.00	12.00	396.00	1,056.00	
	- PL-15 mm.	67.00	กก.	20.70	1,386.90	12.00	804.00	2,190.90	
	- Bolt M16	36.00	ชุด	69.00	2,484.00	20.00	720.00	3,204.00	
	- งานทาสีเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ ทัวไป	65.00	ตร.ม.	39.00	2,535.00	30.00	1,950.00	4,485.00	
	รวมงานโครงสร้างเสาอากาศ				41,963.40		21,690.00	63,653.40	
3	Landscape								
	งานโครงสร้าง								
3.1	งานขุดดินฐานรากและถมคั่น	613.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	60,687.00	60,687.00	
3.2	งานวัสดุรองกันฐานราก				-				
	- หยาบ	661.00	ลบ.ม.	451.67	298,553.87	91.00	60,151.00	358,704.87	
3.3	งานคอนกรีตรองกันฐานราก ชนิด 180 กก./ตร.ซม.(Cylinder)	288.00	ลบ.ม.	2,089.00	601,632.00	306.00	88,128.00	689,760.00	
3.4	งานเสาเข็ม				-		-	-	
	- งานเข็ม I 0.18 x 0.18 x 18.50 m. รับน้ำหนักปลอดภัย 10 ตัน/ตัน	867.00	ตัน	2,600.00	2,254,200.00	810.00	702,270.00	2,956,470.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานเข็มเจาะ ศก. 0.60 ม.รับน้ำหนักปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 60 ตัน/ตัน	155.00	ตัน	61,600.00	9,548,000.00	-	-	9,548,000.00	
3.5	งานทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม และสกัดเสาเข็ม				-		-	-	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม I 0.18 x 0.18 m.	867.00	ตัน	-	-	180.00	156,060.00	156,060.00	มีเหล็กสมอ
	- งานสกัดหัวเสาเข็มเจาะ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	155.00	ตัน	-	-	600.00	93,000.00	93,000.00	
	- SEISMIC TEST	155.00	ตัน	-	-	400.00	62,000.00	62,000.00	
3.6	งานแบบหล่อคอนกรีต	5,105.60	ลบ.ฟ.	580.00	2,961,248.00	-	-	2,961,248.00	
	- ค่าแรง	6,382.00	ตร.ม.	-	-	115.00	733,930.00	733,930.00	
	- ไม้กระดาน	1,531.68	ลบ.ฟ.	580.00	888,374.40	-	-	888,374.40	
	- ค้ำยัน	-	ตัน	35.00	-	-	-	-	
	- ตะปู	1,595.50	กก.	19.64	31,335.62	-	-	31,335.62	
3.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	4,897.00	กก.	17.80	87,166.60	4.10	20,077.70	107,244.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	136,306.00	กก.	17.36	2,366,272.16	3.30	449,809.80	2,816,081.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	42,518.00	กก.	17.16	729,608.88	3.30	140,309.40	869,918.28	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 20 มม.	6,140.00	กก.	17.16	105,362.40	2.90	17,806.00	123,168.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 25 มม.	40,589.00	กก.	17.16	696,507.24	2.90	117,708.10	814,215.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 dia. 12 มม.	-	กก.	17.36	-	3.30	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 dia. 16 มม.	-	กก.	17.16	-	3.30	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	6,917.00	กก.	22.75	157,361.75	-	-	157,361.75	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.8	งานคอนกรีต				-		-	-	
	งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	2,341.00	ลบ.ม.	2,356.00	5,515,396.00	391.00	915,331.00	6,430,727.00	
3.9	งานลู่วิ่ง				-		-	-	
	งานชุดดินฐานรากและถมดิน	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
	- ทราฮายาบ	68.00	ลบ.ม.	451.67	30,713.56	91.00	6,188.00	36,901.56	
	- คอนกรีตรองพื้น ชนิด 180 กก./ตร.ชม.(Cylinder) (หนา 0.05 ม.)	55.00	ลบ.ม.	2,089.00	114,895.00	306.00	16,830.00	131,725.00	
	- เสาค้ำ 6"x6 เมตร รับน้ำหนักปลอดภัย ได้ไม่น้อยกว่า 1.5 ตัน/ตัน	708.00	ตัน	465.00	329,220.00	126.00	89,208.00	418,428.00	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำ 6"	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต(80%)	110.00	ลบ.ฟ.	580.00	63,800.00	-	-	63,800.00	
	- ค่าแรง	138.00	ตร.ม.		-	115.00	15,870.00	15,870.00	
	- ไม้กระดาน	33.00	ลบ.ฟ.	580.00	19,140.00	-	-	19,140.00	
	- ค้ำยัน	-	ตัน	35.00	-	-	-	-	
	- ตะปู	35.00	กก.	22.75	796.25	-	-	796.25	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	322.00	กก.	18.56	5,976.32	4.10	1,320.20	7,296.52	สำหรับคานพื้นที่
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	15,547.00	กก.	17.80	276,736.60	4.10	63,742.70	340,479.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	1,580.00	กก.	17.36	27,428.80	3.30	5,214.00	32,642.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	523.00	กก.	22.75	11,898.25	-	-	11,898.25	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	174.00	ลบ.ม.	2,356.00	409,944.00	391.00	68,034.00	477,978.00	
	- งานขัดมันพื้นลู่วิ่ง	1,093.00	ตร.ม.	10.00	10,930.00	40.00	43,720.00	54,650.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานพื้น				-		-	-	
-	Expansion Joint Filler	21.00	ม.	239.00	5,019.00	25.00	525.00	5,544.00	
3.10	งานสนามฟุตบอล				-			-	
	งานขุดดินฐานรากและถมคืน	69.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,831.00	6,831.00	
-	เสาเข็ม 6"x6 เมตร รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย ได้ไม่น้อยกว่า 1.5 ตัน/ตัน	421.00	ตัน	465.00	195,765.00	126.00	53,046.00	248,811.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต	153.00	ตร.ม.	580.00	88,740.00	-	-	88,740.00	
-	ค่าแรง	191.00	ตร.ม.		-	115.00	21,965.00	21,965.00	
-	ไม้กระดาน	46.00	ตร.ม.	580.00	26,680.00	-	-	26,680.00	
-	ค้ำยัน	-	ตัน	35.00	-	-	-	-	
-	ตะปู	48.00	กก.	22.75	1,092.00	-	-	1,092.00	
	งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	106.00	ลบ.ม.	2,356.00	249,736.00	391.00	41,446.00	291,182.00	
-	งานขัดมันสนามฟุตบอล	540.00	ตร.ม.	10.00	5,400.00	40.00	21,600.00	27,000.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	14.00	กก.	18.56	259.84	4.10	57.40	317.24	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	8,273.00	กก.	17.80	147,259.40	4.10	33,919.30	181,178.70	
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	1,646.00	กก.	17.36	28,574.56	3.30	5,431.80	34,006.36	
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	1,122.00	กก.	17.16	19,253.52	3.30	3,702.60	22,956.12	
-	ลวดผูกเหล็ก	332.00	กก.	22.75	7,553.00	-	-	7,553.00	
	งานพื้น				-		-	-	
-	ทรายถม (หนา 0.05 ม.)	36.00	ลบ.ม.	451.67	16,260.12	91.00	3,276.00	19,536.12	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตรองพื้น ชนิด 180 กก./ตร.ชม.(Cylinder) (หนา 0.05 ม.)	29.00	ลบ.ม.	2,089.00	60,581.00	391.00	11,339.00	71,920.00	
	- H 250x250x9x14x72.4 kg/m	15,175.00	กก.	21.30	323,227.50	14.00	212,450.00	535,677.50	
	- PL400x400x20	403.00	กก.	20.70	8,342.10	14.00	5,642.00	13,984.10	
	- Anchor Bolt 16 mm.	128.00	ชุด	69.00	8,832.00	20.00	2,560.00	11,392.00	
	- PL 9 mm.	102.00	กก.	20.70	2,111.40	14.00	1,428.00	3,539.40	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ	320.00	ตร.ม.	37.00	11,840.00	30.00	9,600.00	21,440.00	
	- งานทาสีเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ ทั่วไป	320.00	ตร.ม.	39.00	12,480.00	30.00	9,600.00	22,080.00	
3.11	งานโครงสร้างบ่อสูบน้ำเสีย #7 อาคาร F				-				
	งานขุดดินฐานรากและถมคืน	47.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	6,956.00	6,956.00	
	- ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	451.67	1,806.68	91.00	364.00	2,170.68	
	- คอนกรีตรองพื้นบ่อสูบน้ำเสีย ชนิด 180 กก./ตร.ชม.(Cylinder) (หนา 0.05 ม.)	4.00	ลบ.ม.	2,089.00	8,356.00	306.00	1,224.00	9,580.00	
	- งานเข็มเจาะ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย ได้ไม่น้อยกว่า 60 ตัน/ต้น พร้อมเหล็กเดือย(DOWEL BARS)	4.00	ต้น	61,600.00	246,400.00	-	-	246,400.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มเจาะ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	4.00	ต้น	-	-	600.00	2,400.00	2,400.00	
	- SEISMIC TEST	4.00	ต้น	-	-	400.00	1,600.00	1,600.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	153.00	กก.	17.80	2,723.40	4.10	627.30	3,350.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 50 dia. 10 มม.	53.00	กก.	17.46	925.38	3.30	174.90	1,100.28	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	1,042.00	กก.	17.36	18,089.12	3.30	3,438.60	21,527.72	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	1,831.00	กก.	17.16	31,419.96	3.30	6,042.30	37,462.26	
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 20 มม.	126.00	กก.	17.16	2,162.16	2.90	365.40	2,527.56	
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 25 มม.	1,010.00	กก.	17.16	17,331.60	2.90	2,929.00	20,260.60	
-	ลวดผูกเหล็ก	127.00	กก.	22.75	2,889.25	-	-	2,889.25	
	งานแบบหล่อคอนกรีต	115.20	ลบ.ฟ.	580.00	66,816.00	-	-	66,816.00	
-	ค่าแรง	144.00	ตร.ม.	-	-	115.00	16,560.00	16,560.00	
-	ไม้กระดาน	34.56	ตร.ม.	580.00	20,044.80	-	-	20,044.80	
-	ค้ำยัน	145.00	ลบ.ฟ.	35.00	5,075.00	-	-	5,075.00	
-	ตะปู	28.80	กก.	22.75	655.20	-	-	655.20	
3.1.1	งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	24.00	ลบ.ม.	2,356.00	56,544.00	391.00	9,384.00	65,928.00	
-	WATER STOP PVC ขนาด 8 นิ้ว	33.00	เมตร	170.00	5,610.00	60.00	1,980.00	7,590.00	
3.12	งานโครงสร้างบ่อสูบน้ำเสีย #6 อาคาร G								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	29.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,292.00	4,292.00	
-	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	451.67	451.67	91.00	91.00	542.67	
-	คอนกรีตรองพื้นบ่อสูบน้ำเสีย ชนิด 180 กก./ตร.ชม.(Cylinder) (หนา 0.0	1.00	ลบ.ม.	2,089.00	2,089.00	306.00	306.00	2,395.00	
-	เสาเข็ม 6"x6 เมตร รับน้ำหนักบรรทุกทุกพลอดภัย ได้ไม่น้อยกว่า 1.5 ตัน/ตัน	15.00	ตัน	465.00	6,975.00	176.00	2,640.00	9,615.00	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	166.00	กก.	17.80	2,954.80	4.10	680.60	3,635.40	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 50 dia. 10 มม.	24.00	กก.	17.46	419.04	3.30	79.20	498.24	
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	709.00	กก.	17.36	12,308.24	3.30	2,339.70	14,647.94	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	42.00	กก.	17.16	720.72	3.30	138.60	859.32	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 20 มม.	60.00	กก.	17.16	1,029.60	2.90	174.00	1,203.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 25 มม.	638.00	กก.	17.16	10,948.08	2.90	1,850.20	12,798.28	
	- ลวดผูกเหล็ก	49.00	กก.	22.75	1,114.75	-	-	1,114.75	
	งานแบบหล่อคอนกรีต	64.00	ลบ.ฟ.	580.00	37,120.00	-	-	37,120.00	
	- ค่าแรง	80.00	ตร.ม.		-	115.00	9,200.00	9,200.00	
	- ไม้กระดาน	19.20	ลบ.ฟ.	580.00	11,136.00	-	-	11,136.00	
	- ค้ำยัน	-	ตัน	35.00	-	-	-	-	
	- ตะปู	20.00	กก.	22.75	455.00	-	-	455.00	
	งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	12.00	ลบ.ม.	2,356.00	28,272.00	391.00	4,692.00	32,964.00	
	- WATER STOP PVC ขนาด 8 นิ้ว	26.00	เมตร	170.00	4,420.00	60.00	1,560.00	5,980.00	
					-				
3.13	งานพื้นทาง (ตามแบบADDENDUM)				-			-	
	- งานบดอัดดินเดิม	315.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,575.00	1,575.00	
3.14	โครงสร้างกระเบื้องดินเผาและม้านั่ง				-			-	
	งานแบบหล่อคอนกรีต	1,931.20	ลบ.ฟ.	580.00	1,120,096.00	-	-	1,120,096.00	
	ค่าแรง	2,414.00	ตร.ม.		-	115.00	277,610.00	277,610.00	
	- ไม้กระดาน	579.36	ลบ.ฟ.	580.00	336,028.80	-	-	336,028.80	
	- ค้ำยัน	-	ตัน	35.00	-	-	-	-	
	- ตะปู	603.50	กก.	22.75	13,729.63	-	-	13,729.63	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	25,171.00	กก.	17.80	448,043.80	4.10	103,201.10	551,244.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	20,982.00	กก.	17.16	360,051.12	3.30	69,240.60	429,291.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,384.59	กก.	22.75	31,499.42	-	-	31,499.42	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	89.00	ลบ.ม.	2,356.00	209,684.00	391.00	34,799.00	244,483.00	
3.15	โครงสร้างรั้วข้างลู่วิ่ง				-			-	แบบเพิ่มเติม
	งานชุดดินฐานรากและถมคืบ	8.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	792.00	792.00	
-	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	451.67	451.67	91.00	91.00	542.67	
	งานคอนกรีตรองกันฐานราก ชนิด 180 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	1.00	ลบ.ม.	2,089.00	2,089.00	306.00	306.00	2,395.00	
-	เสาเข็ม 6"x6 เมตร รับน้ำหนักปลอดภัย ได้ไม่น้อยกว่า 1.5 ตัน/ต้น	66.00	ต้น	465.00	30,690.00	126.00	8,316.00	39,006.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต	57.00	ลบ.ฟ.	580.00	33,060.00	-	-	33,060.00	
-	ค่าแรง	190.00	ตร.ม.		-	115.00	21,850.00	21,850.00	
-	ไม้กระดาน	17.00	ลบ.ฟ.	580.00	9,860.00	-	-	9,860.00	
-	ไม้ค้ำยัน	-	ต้น	35.00	-	-	-	-	
-	ตะปู	48.00	กก.	22.75	1,092.00	-	-	1,092.00	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	314.00	กก.	17.80	5,589.20	4.10	1,287.40	6,876.60	
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	1,137.00	กก.	17.36	19,738.32	3.30	3,752.10	23,490.42	
-	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	1,592.00	กก.	17.16	27,318.72	3.30	5,253.60	32,572.32	
-	ลวดผูกเหล็ก	91.00	กก.	22.75	2,070.25	-	-	2,070.25	
-	งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	18.00	ลบ.ม.	2,356.00	42,408.00	391.00	7,038.00	49,446.00	
3.16	งานรื้อถอน รั้ว/ป้าย ถนน และป้อมยาม เดิม	128.50	ลบ.ม.	-	-	500.00	64,250.00	64,250.00	
	รวมงานโครงสร้าง				32,062,266.52		5,053,264.60	37,115,531.12	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานรั้วพร้อมกำแพงกันดิน สูง 3.00 ม. จากระดับถนนในโครงการ (กำแพงกันดินยาว 981 ม. ก่ออิฐยาว 642.6 ม.) (กรมโยธา กำแพงกันดินยาว 981 ม. ก่ออิฐยาว 842.3 ม.) งานโครงสร้าง	842.30	ม.						
4.1	งานขุดดินฐานรากและถมคืน	479.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	47,421.00	47,421.00	
4.2	งานวัสดุรองกันฐานราก				-		-	-	
	- ทราห์ยาบ	196.00	ลบ.ม.	451.67	88,527.32	91.00	17,836.00	106,363.32	
4.3	งานคอนกรีตรองกันฐานราก ชนิด 180 กก./ตร.ซม.(Cylinder)	163.00	ลบ.ม.	2,089.00	340,507.00	306.00	49,878.00	390,385.00	
4.4	งานตอกเสาเข็ม				-		-	-	
	- งานเข็ม I 0.18 x 0.18 x 10.50 m รับน้ำหนักปลอดภัย 6 ตัน/ต้น	-	ต้น	1,475.68	-	460.00	-	-	
	- เสาเข็มหกเหลี่ยม ยาว 6.00 ม.	1,566.00	ต้น	465.00	728,190.00	126.00	197,316.00	925,506.00	
4.5	งานแบบหล่อคอนกรีต(50%)	3,267.50	ลบ.ฟ.	580.00	1,895,150.00	-	-	1,895,150.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	6,535.00	ตร.ม.		-	115.00	751,525.00	751,525.00	
	- ไม้กระดาน	980.25	ลบ.ฟ.	580.00	568,545.00	-	-	568,545.00	
	- ค้ำยัน	590.00	ต้น	35.00	20,650.00	-	-	20,650.00	
	- ตะปู	1,642.00	กก.	22.75	37,355.50	-	-	37,355.50	
4.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	2,773.00	กก.	18.56	51,466.88	4.10	11,369.30	62,836.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	7,864.00	กก.	17.80	139,979.20	4.10	32,242.40	172,221.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 dia. 12 มม.	48,991.00	กก.	17.36	850,483.76	3.30	161,670.30	1,012,154.06	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 dia. 16 มม.	28,370.00	กก.	17.16	486,829.20	3.30	93,621.00	580,450.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 dia. 20 มม.	21,954.00	กก.	17.16	376,730.64	2.90	63,666.60	440,397.24	
	- ลวดผูกเหล็ก	21,954.00	กก.	22.75	499,453.50	-	-	499,453.50	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.7	งานคอนกรีต				-		-	-	
	งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	819.00	ลบ.ม.	2,193.00	1,796,067.00	391.00	320,229.00	2,116,296.00	
4.8	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
	- งานก่ออิฐบล็อกจากคอนกรีตเชิงตั้งรับน้ำหนัก ขนาด 15 X 30 หน้า 7 ซม.	2,274.21	ตร.ม.	211.00	479,858.31	80.00	181,936.80	661,795.11	
	- งานฉาบเรียบ	4,801.11	ตร.ม.	66.00	316,873.26	82.00	393,691.02	710,564.28	
	- งานฉาบเรียบโครงสร้าง	589.61	ตร.ม.	66.00	38,914.26	100.00	58,961.00	97,875.26	
	- งานทาสี	4,969.57	ตร.ม.	55.00	273,326.35	31.00	154,056.67	427,383.02	
	รวมงานรั้ว				8,988,907.18		2,535,420.09	11,524,327.27	
5	งานป้อมยาม								
5.1	งานแบบหล่อคอนกรีต	30.00	ลบ.ฟ.	580.00	17,400.00	-	-	17,400.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	44.00	ตร.ม.		-	115.00	5,060.00	5,060.00	
	- ไม้โครง	9.00	ลบ.ฟ.	580.00	5,220.00	-	-	5,220.00	
	- ไม้ค้ำยัน	-	ตัน	35.00	-	-	-	-	
	- ตะปู	11.00	กก.	22.75	250.25	-	-	250.25	
5.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-				
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	-	กก.	18.56	-	4.10	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	188.00	กก.	17.80	3,346.40	4.10	770.80	4,117.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	373.00	กก.	17.16	6,400.68	3.30	1,230.90	7,631.58	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	22.75	386.75	-	-	386.75	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	3.00	ลบ.ม.	2,356.00	7,068.00	391.00	1,173.00	8,241.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.3	งานโครงหลังคา				-				
	- H-300x150x6.5x9 mm. (36.7 kg/m)	2,863.00	กก.	21.30	60,981.90	14.00	40,082.00	101,063.90	
	- H-200x100x5.5x8 mm. (21.3 kg/m)	511.00	กก.	21.30	10,884.30	14.00	7,154.00	18,038.30	
	- PL-9 mm.	286.00	กก.	20.70	5,920.20	12.00	3,432.00	9,352.20	
	- PL-16mm.	37.00	กก.	20.70	765.90	12.00	444.00	1,209.90	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ	116.00	ตร.ม.	37.00	4,292.00	30.00	3,480.00	7,772.00	
	- งานทาสีเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ ทั่วไป	-	ตร.ม.	39.00	-	30.00	-	-	
	รวมงานป้อมยาม				122,916.38		62,826.70	185,743.08	
6	งานกำแพง ST1 สูง 3.00 ม. (งานโครงสร้างไม่รวมฐานราก)	206.00	เมตร						
	งานแบบหล่อคอนกรีต	618.00	ลบ.ฟ.	580.00	358,440.00	-	-	358,440.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	1,236.00	ตร.ม.		-	115.00	142,140.00	142,140.00	
	- ไม้กระดาน	371.00	ลบ.ฟ.	580.00	215,180.00	-	-	215,180.00	
	- ตะปู	309.00	กก.	22.75	7,029.75	-	-	7,029.75	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 dia. 12 มม.	5,673.00	กก.	17.36	98,483.28	3.30	18,720.90	117,204.18	
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ม.(Cylinder)	159.00	ลบ.ม.	2,356.00	374,604.00	391.00	62,169.00	436,773.00	
	รวมงานกำแพง ST1 สูง 3.00 ม. (งานโครงสร้างไม่รวมฐานราก)				1,053,737.03		223,029.90	1,276,766.93	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง งานฝังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานถนน								
	ถนนคสล. หน้า20ชม.ปูทับASPHATICหนา 5 ซม.และวัสดุรองพื้นทาง	4,730.00	ตร.ม.	1,275.00	6,030,750.00	-	-	6,030,750.00	
	คันหินรางดิน	855.00	ม.	739.00	631,845.00	-	-	631,845.00	
	รวมราคางานถนน				6,662,595.00		-	6,662,595.00	
8	Walk Way A-B ,A-H-C								
	ไม้แบบ(80%)	76.00	ลบ.ฟ.	580.00	44,080.00	-	-	44,080.00	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต(ค่าแรง)	95.00	ตร.ม.	-	-	115.00	10,925.00	10,925.00	
	- ไม้กระดาน	22.80	ลบ.ฟ.	580.00	13,224.00	-	-	13,224.00	
	- ค้ำยัน	-	ตัน	65.00	-	-	-	-	
	- ตะปู	23.75	กก.	19.64	466.45	-	-	466.45	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-				
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 6 มม.	99.00	กก.	18.56	1,837.44	4.10	405.90	2,243.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 dia. 9 มม.	65.00	กก.	17.80	1,157.00	4.10	266.50	1,423.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 10 มม.	190.00	กก.	17.46	3,317.40	3.30	627.00	3,944.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 12 มม.	945.00	กก.	17.36	16,405.20	3.30	3,118.50	19,523.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 50 dia. 16 มม.	42.00	กก.	17.16	720.72	3.30	138.60	859.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	40.23	กก.	22.75	915.23	-	-	915.23	
	งานคอนกรีต				-				
	- งานคอนกรีต ชนิด 320 กก./ตร.ชม.(Cylinder)	9.00	ลบ.ม.	2,356.00	21,204.00	485.00	4,365.00	25,569.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานผังบริเวณ(สนามฟุตบอล (I) ,ป้อมยาม ,Walk Way และอื่นๆ)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างหลักรูปพรรณ				-				
	- โครงสร้างทั่วไป				-				
	H-200x100x5.5x8 mm. (wt=21.3 kg/m)	1,722.00	กก.	21.30	36,678.60	14.00	24,108.00	60,786.60	
	H-150x100x6x9 mm. (wt=21.1kg/m)	1,905.00	กก.	21.30	40,576.50	14.00	26,670.00	67,246.50	
	H-150x75x5x7 mm. (wt=14.0 kg/m)	3,925.00	กก.	21.30	83,602.50	14.00	54,950.00	138,552.50	
	H-100x100x6x8 mm. (wt=17.2 kg/m)	126.00	กก.	21.30	2,683.80	14.00	1,764.00	4,447.80	
	PL-150x9 mm	153.00	กก.	20.70	3,167.10	12.00	1,836.00	5,003.10	
	PL-6 mm	61.00	กก.	20.70	1,262.70	12.00	732.00	1,994.70	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ	290.00	ตร.ม.	37.00	10,730.00	30.00	8,700.00	19,430.00	
	- งานทาสีเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ ทั่วไป	290.00	ตร.ม.	39.00	11,310.00	30.00	8,700.00	20,010.00	
	รวมงานโครงสร้าง Coverway A-B				293,338.64		147,306.50	440,645.14	
9	Walk Way ชั้น 3A								
	คานพื้น H 600 x 200 x 11 x 17	6,678.00	กก.	21.30	142,241.40	14.00	93,492.00	235,733.40	
	เสา/คาน H 100 x 100 (H 150 x 150 + H 150 x 100?)	6,399.00	กก.	21.30	136,298.70	14.00	89,586.00	225,884.70	
	พื้น คสล. สำเร็จรูป 0.20 ม. (พื้นค.ส.ล. หล่อในที่?)	110.00	ตร.ม.	1,100.00	121,000.00	-	-	121,000.00	
	รวมงานโครงสร้าง Walk Way ชั้น 3A				399,540.10		183,078.00	582,618.10	
10	Walk Way ชั้น 6A								
	คานพื้น H 600 x 200 x 11 x 17 (งานโครงสร้าง?)	6,678.00	กก.	21.30	142,241.40	14.00	93,492.00	235,733.40	
	เสา/คาน H 100 x 100 (H 150 x 150 + H 150 x 100?)	8,846.00	กก.	21.30	188,419.80	14.00	123,844.00	312,263.80	
	พื้น คสล. สำเร็จรูป 0.20 ม. (พื้นค.ส.ล. หล่อในที่ - งานโครงสร้าง?)	134.00	ตร.ม.	1,100.00	147,400.00	-	-	147,400.00	
	รวมงานโครงสร้าง Walk Way ชั้น 6A				478,061.20		217,336.00	695,397.20	
11	งานอื่น ๆ (ถ้ามี)								